
 

РЕШЕНИЕ № 166 
29.07.2021 год. 

 
Участие на РЕМО „Етър“ с проектно предложение по първа покана за кандидатстване 

с проектно предложение за предоставяне на безвъзмездна финансова помощ по 
резултат 1 „Подобрено управление на културното наследство“, Подрезултат 1.1 

„Културно наследство, представяно в ревитализирани, реставрирани и реновирани 
места“, Програма „Културно предприемачество, наследство и сътрудничество“, с 

краен срок за кандидатстване: 18 август 2021 г., 17:30 ч. 
 
 На основание чл. 21, ал. 1, т. 23 от ЗМСМА, Общински съвет – Габрово РЕШИ: 

 
 1. Дава съгласие РЕМО „Етър“ да участва като кандидат с проектно 
предложение „Ревитализация на пространствата и обновяване на експозиции в РЕМО 
Етър“ по първа покана за кандидатстване за предоставяне на безвъзмездна финансова 
помощ по резултат 1 „Подобрено управление на културното наследство“, 
Подрезултат 1.1 „Културно наследство, представяно в ревитализирани, реставрирани 
и реновирани места“, Програма „Културно предприемачество, наследство и 
сътрудничество“, с краен срок за кандидатстване: 18 август 2021 г., 17:30 ч. 
 2. Упълномощава Директора да подпише всички необходими документи във 
връзка с кандидатстването по резултат 1 „Подобрено управление на културното 
наследство“, Подрезултат 1.1 „Културно наследство, представяно в ревитализирани, 
реставрирани и реновирани места“, Програма „Културно предприемачество, 
наследство и сътрудничество“,  с краен срок за кандидатстване 18 август 2021 г.,   
17:30 ч. 
 3. Дава съгласие периодът на устойчивост на проекта да бъде 5 години след 
края на изпълнението по договора за безвъзмездната финансова помощ, с оглед на 
това, че част от безвъзмездната помощ ще се използва за покупка на дълготрайни 
активи и реновиране на пространства, съгласно изискванията към Програмния 
оператор на основание член 8.14, параграф 2 от Регламент 1407/2013. 
 
 
 
 
 
      ПРЕДСЕДАТЕЛ ОбС:            /п/ 
           /инж. К. Кунев/ 
 
      ПРОТОКОЛИСТ:         /п/ 
         /Р. Русева/ 

 
 

 


